南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52珠状测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 改性树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
6.产品型号说明
MF52 A1 103 F 3950
① ② ③ ④ ⑤
① MF52：珠状精密性 NTC 热敏电阻
② A1： 引线为镀锡铜包钢线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=4020K 精度:±1%(P334-4)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 813.025 858.631 906.706 5.598 -5.311 0.736 -0.698
-54 755.376 797.157 841.164 5.520 -5.241 0.732 -0.695
-53 702.390 740.696 781.012 5.443 -5.171 0.728 -0.691
-52 653.639 688.785 725.748 5.366 -5.102 0.724 -0.688
-51 608.738 641.008 674.922 5.290 -5.034 0.720 -0.685
-50 567.342 596.993 628.131 5.215 -4.966 0.715 -0.681
-49 529.141 556.404 585.013 5.141 -4.899 0.711 -0.678
-48 493.856 518.939 545.241 5.068 -4.833 0.707 -0.674
-47 461.235 484.327 508.524 4.996 -4.767 0.703 -0.671
-46 431.051 452.323 474.596 4.924 -4.702 0.698 -0.667
-45 403.099 422.704 443.219 4.853 -4.638 0.694 -0.663
-44 377.192 395.272 414.177 4.782 -4.574 0.689 -0.659
-43 353.161 369.843 387.275 4.713 -4.510 0.685 -0.655
-42 330.854 346.255 362.336 4.644 -4.447 0.680 -0.651
-41 310.132 324.356 339.198 4.575 -4.385 0.675 -0.647
-40 290.868 304.011 317.717 4.508 -4.323 0.671 -0.643
-39 272.947 285.097 297.759 4.441 -4.261 0.666 -0.639
-38 256.264 267.501 279.203 4.374 -4.200 0.661 -0.635
-37 240.723 251.120 261.940 4.308 -4.140 0.656 -0.630
-36 226.237 235.861 245.869 4.243 -4.080 0.651 -0.626
-35 212.726 221.637 230.898 4.178 -4.020 0.646 -0.621
-34 200.117 208.371 216.943 4.114 -3.961 0.641 -0.617
-33 188.341 195.990 203.928 4.050 -3.902 0.635 -0.612
-32 177.339 184.428 191.782 3.987 -3.843 0.630 -0.608
-31 167.053 173.626 180.440 3.924 -3.785 0.625 -0.603
-30 157.432 163.528 169.844 3.862 -3.728 0.619 -0.598
-29 148.427 154.083 159.939 3.800 -3.670 0.614 -0.593
-28 139.995 145.244 150.675 3.739 -3.613 0.608 -0.588
-27 132.096 136.968 142.006 3.678 -3.557 0.603 -0.583
-26 124.691 129.215 133.890 3.617 -3.501 0.597 -0.578
-25 117.748 121.950 126.288 3.557 -3.445 0.592 -0.573
-24 111.234 115.136 119.164 3.498 -3.389 0.586 -0.568
-23 105.119 108.745 112.485 3.439 -3.334 0.580 -0.562
-22 99.377 102.747 106.220 3.380 -3.279 0.574 -0.557
-21 93.983 97.115 100.341 3.322 -3.225 0.568 -0.551
-20 88.912 91.824 94.822 3.264 -3.170 0.562 -0.546
-19 84.145 86.852 89.638 3.207 -3.117 0.556 -0.540
-18 79.661 82.178 84.767 3.149 -3.063 0.550 -0.535
-17 75.441 77.782 80.188 3.093 -3.010 0.544 -0.529
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=4020K 精度:±1%(P334-4)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-16 71.468 73.646 75.883 3.036 -2.957 0.537 -0.523
-15 67.727 69.753 71.832 2.980 -2.904 0.531 -0.517
-14 64.202 66.087 68.020 2.925 -2.851 0.525 -0.511
-13 60.880 62.634 64.432 2.870 -2.799 0.518 -0.505
-12 57.748 59.380 61.052 2.815 -2.747 0.512 -0.499
-11 54.794 56.313 57.867 2.760 -2.696 0.505 -0.493
-10 52.007 53.420 54.866 2.706 -2.645 0.498 -0.487
-9 49.377 50.692 52.036 2.652 -2.593 0.492 -0.481
-8 46.893 48.117 49.368 2.599 -2.543 0.485 -0.475